
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат т1етоьхначу хьехаран 
«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАР АЛЛИН Ц1А 
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН» 

(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни к1оштан»)

ПРИКАЗ

от 29.07.2022г. №19-о/д
с.Серноводское

Об отчислении детей 4 смены

В связи с окончанием 4 смены Летней школы «NEXT» МБУ ДО «ДДТТ 
Серноводского муниципального района»,

Приказываю:
1. Отчислить с 29 июля 2022 г., следующих обучающихся:

№
п\п

Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения

Адрес (место проживания)

1. Ю супов Заур Вахидович 15.09.2011 ст.Ассиновская, Пролетарская 33
2. Терсбулатова Суният Имамовна 06.04.2011 ст.Ассиновская, Д. Бедного 82
3. Акуев Садам Исаевич 04.03.2011 ст.Ассиновская, Бакиной 26
4. Алхастова Медина Зауровна 05.06.2011 ст.Асииновская, Харикова 80
5. Борчашвили Салман 

Бекханович
12.06.2010 ст.Ассиновская, Калинина 36

6. Бурзигова Иман Ю суповна 03.10.2010 ст.Ассиновская, П.Мусорова 40
7. Гайдамуров Халид Бесланович 29.06.2010 ст.Ассиновская, Краснопартизанская
8. Дзейтов Сайфуллах 

Муслимович
24.09.2010 ст.Ассиновская, Пролетарская 7

9. Джавбатыров Ибрагим 
Артурович

04.02.2010 ст.Ассиновская, Народная 17

10. Иналкаев Инал Анзорович 11.05.2010 ст.Ассиновская, Калинина 1
И . Исаев Идрис Алиханович 06.08.2010 ст.Ассиновская, Амриева 28
12. Куркаев Муслим Бекханович 23.09.2010 ст.Ассиновская, Красноармейская 12
13. Махаури Алиса Мовлатовна 05.08.2010 ст.Ассиновская, Пролетарская 21
14. Татарашвили Ахмедхан 

Исаевич
05.10.2010 ст.Ассиновская, Хациева 26

15. Тахингов Абдул-Керим 
Магомедович

14.06.2011 ст.Ассиновская, Рабочая 18

16. Абдулкаримова Тамила 
Рустамовна

21.05.2012 ст.Ассиновская, ул.Красноармейская 8

17. Абдулкаримова Танзила 
Рустамовна

16.01.2011 ст.Ассиновская, ул.Красноармейская 8

18. Абдулкаримов Адам 21.10.2013 ст.Ассиновская, ул.Красноармейская 8



*-----------
Рустамович

19. Албеков Салавди Мельхиевич 02.03.2012 ст.Ассиновская, ул. П-М усорова 6
20. Гендиев Рамзан Хаважиевич 04.08.2012 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 27
21. Г ендиева Хава Хаважиевна 13.06.2010 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 27
22. Бадургов Иса Исламович 16.07.2010 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 39
23. Джамалдинова Иман 

Мовлдиевна
06.04.2010 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 42

24. Мазаев Ахмед Ш ахидович 08.09.2010 ст.Ассиновская, ул. Терхоева 30
25. Мазаев Хамзат Ш ахидович 23.05.2009 ст.Ассиновская, ул.Терхоева 30
26. Хамзаева М акка Асламбековна 03.05.2010 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 36
27. Хамзаева М адина Асламбековна 03.05.2010 ст.Ассиновская, ул.Бершанская 36
28. Цатиашвили Ислам Сережевич 20.01.2010 ст.Ассиновская, ул. Бакина 68
29. Цатиашвили Магомед 

Сережевич
02.10.2009 ст.Ассиновская, ул. Бакина 68

30. Цатиашвили Арби Сережевич 18.08.2011 ст.Ассиновская, ул. Бакина 68
31. Далаев Али Анзорович 26.02.2013 ст.Ассиновская,пер.Заводской, 32
32. Далаева М ата Анзоровна 31..01.2001 ст.Ассиновская,пер.Заводской, 32
33. Терхоева Гурия Зауровна 19.05.2012 ст.Ассиновская,ул. Калинина, 17
34. Терхоев М охьмад Заурович 23.11.2010 ст.Ассиновская,ул. Калинина, 17
35. Махаури Рамзан Эдуардович 22.01.2009 ст.Ассиновская,ул.Калинина, 28
36. Ибрагимов Рамзан Русланович 19.07.2009 ст.Ассиновская,ул.Калинина, 30
37. Мачукаев Рахим Арбиевич 08.05.2011 ст.Ассиновская,ул.Народная, 26
38. Ахтаханова Амина Рамзановна 14.09.2012 ст.Ассиновская,ул.Рабочая, 34
39. Албаков Баймарз Зелимханович 26.11.2011 ст.Ассиновская,ул. Дьякова, 126
40. Албастов Абдул-Рахим 

Исламович
21.07.2011 ст.Ассиновская,ул.Бакина, 43

41. Бунхоева Марем Аслановна 26.06.2011 ст.Ассиновская,ул.Дьякова, 5
42. Далаков Сулейман 

Магомедович
02.08.2011 ст.Ассиновская,ул.Дьякова, 33

43. Магомадова Фатима Ю суповна 21.08.2014 ст.Ассиновская,ул.Комсомольская, 66
44. Магомадова Сумая Ю суповна 15.12.2012 ст.Ассиновская,ул.Комсомольская, 66
45. Магомадова Марьям Ю суповна 19.11.2011 ст.Ассиновская,ул.Комсомольская, 66

И.о.директора ,.В.Губанова


